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Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weteranéw

+16d7, dnia 21.11.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 124/PN/ZP/D/2023 — dostawy materiatéw zuzywalnych dia
potrzeb Stacji Dializ

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM
Uniwersytetu Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 135
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t.
ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w pozycji Lp.1 dopusci dializatory niskoprzeptywowe, z btong heliksonowa,
sterylizowane parg wodng , o powierzchni 1,4m [nazwa fx8]?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w pozycji Lp.2 dopusci dializatory niskoprzeptywowe, z btong
heliksonowa, sterylizowane parg wodng , o powierzchni 1,8m [nazwa fx10]?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 w pozycji Lp.3 dopusci dializatory wysokoprzeptywowe, z btong
heliksonowa , sterylizowane para wodng , o powierzchni 1,8m [ nazwa fx80classix] , do wykonywania
hemodializ i hemodiafiltracji ?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4
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Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w pozycji Lp.3 dopusci dlallzatory wysokoprzep’rywowe, z b#on Bk
heliksonowg , sterylizowane parg wodng , 0 powierzchni 2, Zm [nazwa leOOdaSSIX] ‘do wykonywama B
hemodializ i hemodiafiltracji? €

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry zgodnle z SWZ

Pytanie nr 5 y .
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 pkt. 1 koncentratéw do dializa F-A 4,7L l 10L stézeme potasu od1

do 4 mmol/l, stezenie wapnia 1,25; 1,50; 1,75, z glukozg 1g/I (koncentraty dostarczane na eurppaletach)
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ i

Pytanie nr 6 i
Czy w pakiecie nr 5 Zamawiajacy wymaga 50% roztwdr kwasu cytrynowego do dekalcyfikacji aparatow do

dializ w kanistrach, op. a'10 | o potwierdzonym badaniami dziataniu biobdjczym?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7
Prosimy o wydzielenie z pakietu 8 linii krwi tetniczo-zylnych pkt. 1 do odrebnego zadania

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8
W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 21 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamadji.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 »
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapisow § 7:

A. Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w razie zwloki w dostarczeniu lub wydaniu
zamdwionego towaru z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 0,3% wartosci netto:
niedostarczonego lub niewydanego towaru za kazdy dzien zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci |

netto niedostarczonego lub niewydanegec towaru.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

B. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w razie zwloki w dostarczeniu lub wydamu‘
reklamowanego towaru z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 0,3% wartosci netto
niedostarczonego lub niewydanego towaru za kazdy dzieh zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci

netto niedostarczonego lub niewydanego towaru.
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

C. Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej z tytutu niewykonania
obowigzku okreélonego w § 9 ust 2, w wysokosci 50 zt za kazdy dzien zwloki w odniesieniu do kazdej
deklaracji. Jednocze$nie Zamawiajacy zastrzega, ze w razie, gdyby kara umowna nie pokryta poniesionej
przez Zamawiajacego z w/w tytutu szkody (w szczegolnosci natozonych na Zamawiajacego przez uprawnione
organy lub podmioty kar), bedzie on uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupe’miajalcego na
zasadach ogdlnych, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto przedmlotu umom, ktorego
opodznione dokumenty dotycza.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1

Pyt. 1 — Czy Zamawiajacy w pakiecie numer 1 dopusci igly tetnicze dializacyjne z w nastepujacych
rozmiarach: 17G — 1,5mm; 16G — 1,6mm; 15G - 1,8mm, pozostate wymagania zgodne z SWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametrow / zapisow
innych niz opisane w SWZ zaznaczyC, iz parametr /zapisy zostaly dopuszczone w drodze
udzielonych wyjasnien tresci SWZ.

Z powazaniem

Zastenca Kjerownika Dziatu Zamowien Publicznych
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